SBalbuiiflcn bei itdtow, am 7. 3uU 1273.

In nomine faDCte et indiaidue trinilalis Amen. Nos Otto et Albertus, dei gracia mar-

chiones braDtlenburgeufes, omoibus in perpetuum. Propter labilem homiDara aieiuoriam

Dccefle eft, quod ea, que apud bomioes perpelua debent effe, foripUs auteolicis conGrmenlur, vt

leAnim voce literanmqae tefiimonio rohur obiineant perpetaa firmiiaiis: Hino eft^ t|nod notom f»-

diiMi vaiveifii» tarn prefiBOilii lemiforis, quam futuri, leoore prefenciuiu protertantes, quod noflram

tolalilalem lignoram, Gtoraro ciuitatcm noftram Tel low e, ciusdem ciuitaiis Burgenfibas

Jamiis proprietatis titulo in perpetuum polTidcndani. Vt aulein predicta per nos et per fucccden-

ica nubiä uoiiroü bereileü in pcrpclaum inuiulabiliter obforuenlur, prelens (criptum ex cerla noflra

eoolcieBciii figillonim noftrorum appenfiooa iactmiM roboralum. Teiles haioa rei funt noftri militea:

dominus Johannes de Liodower domuins Henricus de Bredowe, dominus H. de Groben,
filius domini A. de Gxobeo Oalum Spaadowe, anno domiai M*. CC*. UÜÜU,
Uli nonaa Julil

^
• . Ego Jüiiaunes Angelas etc.

9mm in iriMariitni C«|ric m tt^* fSluüMtt^, tttl^t ßtUtnnitift ni^t nt^t Uibfix i%

III. SWarfgtaf .^ermann bezeugt, fca^ fccr 33if(bof unt ta§ .^mtd ;u üSranbcnburg für 1*^11

JUT StueWfung bcs (£4>lo|yc6 S^^fat 300 3)farf Silber giiaiili balnri 11110 yci)>ri(bt i^iicii

fecfk W Uetniajfung ber @tabt ^llcttow mit baju ^c^öngen ^i^rfern fär ben ^aU f(fK(0

fiabeflofm ^lA^ta», am 11. 1299.

HermacDus, dei gracia Brandeoburgenfis marchio et comes de Henneberg,
\

Oflioibiis 4^rifti ftdeKbus prefenlem liieram infpeetoris feo aodiinris falmem in omninm laluatt»r&

Com maier Erroris obliuio in Re! us geltis coofaßonem paret et jnducnt, expedit acta pretenciam

Ügillatis apicibus etcrnari. Hinc eft, quod (enore prefuntium Rccogiiüfcimus publice proicflanies,

qood vcnerabilis paler et dominus Volradus, Biandeiiburgenris Ecciefic epifcopus et

Capitulum eiusdem Eccleüe, pro redempcioae Caftri in SegeXere pro nobis Uinrico et Frede-

riee fratribiis de Aluenaleae, neftris Bdefibus dilectis, JblueniDl et eipofnerant Trecentas nai»

CSS Bkaodenjourg. argenli. Noa vero in reAanrum et recompenlam dictarom trecentarum marcarum

et ob remediom animaram progenflorum nofiroruro et noftre Donamus et liberaliier allignamus ei-

dem domino Rpifcopo et fuis fuccefTorlbiis et Capitulo einsdem Eocicfie Brandeoburgenüs, Si nos

üne blio legitimo ei berede difcedere contigcrit.^Ciuitaicm Teltow cum villis iofra fcriptis utde-